
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Р.б. Опис и Ознака по ЈРЈН 

Врста поступка и 

број обавјештења о 

додјели уговора са 

Портала јавних 

набавки 

Подаци о добављачу/ 

добављачима у оквирном 

споразуму 

 (Назив, ИД број, мјесто) 

Основни елементи уговора/оквирног 

споразума 

(Вриједност, период трајања/рок 

извршења, рок плаћања, гарантни 

период,...) 

Опис 

измјене 

основних 

елемената 

уговора и 

датум 

измјене 

Остатак 

вриједности 

уговора 

након 

учињене  

измјене 

/остатак 

вриједности 

оквирног 

споразума 

Датум 

закључења 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

Датум 

потпуне 

реализације 

уговора/ 

оквирног 

споразума и 

укупна  

утрошена 

вриједност  

Напомена 

(образложење) 

1. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 2.622,4088 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.11.2020.  Уговор 

2. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 1.688,8307 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  02.12.2020.  Уговор 

3. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 14.146,7320 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.12.2020.  Уговор 

4. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 77,3604 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.12.2020.  Уговор 

5. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 109,5120 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.12.2020.  Уговор 

6. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 80,5428 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  08.12.2020.  Уговор 

7. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 319,6434 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  17.12.2020.  Уговор 

8. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 3.200,3107 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  16.12.2020.  Уговор 

9. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 3.965,7758KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  29.12.2020.  Уговор 

10. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 12.471,4379 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  29.12.2020.  Уговор 

11. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 96,1155 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  18.01.2021.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

12. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 362,3256 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  19.01.2021.  Уговор 

13. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 1.649,7000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  19.01.2021.  Уговор 

14. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 3.680,8805 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  25.01.2021.  Уговор 

15. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 45,4545 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.01.2021.  Уговор 

16. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 117,2340 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  29.01.2021.  Уговор 

17. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 2.357,3113 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  29.01.2021.  Уговор 

18. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 4.726,3782 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  15.02.2021.  Уговор 

19. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 90,2117 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  15.02.2021.  Уговор 

20. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 542,7820 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  23.02.2021.  Уговор 

21. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 259,9974 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.03.2021.  Уговор 

22. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 564,9626 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  02.12.2020.  Уговор 

23. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 283,9590 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.12.2020.  Уговор 

24. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 68,8925 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.12.2020.  Уговор 

25. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 616,4730 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

03.12.2020. 

 

Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

26. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 3.001,5707 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

08.12.2020. 

 

Уговор 

27. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 92,4710 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

11.12.2020. 

 

Уговор 

28. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 324,7311 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  17.12.2020.  Уговор 

29. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 2.083,1623 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

16.12.2020. 

 

Уговор 

30. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 4.159,3763 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

22.12.2020. 

 

Уговор 

31. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 10.219,6020 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

30.12.2020. 

 

Уговор 

32. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 2.135,6244 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

18.01.2021. 

 

Уговор 

33. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 208,0904 без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

18.01.2021. 

 

Уговор 

34. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 140,4000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

19.01.2021. 

 

Уговор 

35. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 655,0362 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

19.01.2021. 

 

Уговор 

36. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 4.857,9554 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

21.01.2021. 

 

Уговор 

37. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 1.517,8001 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

25.01.2021. 

 

Уговор 

38. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 2.326,4865 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

29.01.2021. 

 

Уговор 

39. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 453,0708 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

04.02.2021. 

 

Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

40. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 1.396,4155 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

15.02.2021. 

 

Уговор 

41. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 335,7081 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

19.02.2021. 

 

Уговор 

42. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 
Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 306,5464 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

23.02.2021. 

 

Уговор 

43. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 660,6140 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.03.2021.  Уговор 

44. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 699,8250 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.03.2021.  Уговор 

45. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 1.447,8750 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.11.2020.  Уговор 

46. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 463,3200 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  02.12.2020.  Уговор 

47. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 60,5007 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.12.2020.  Уговор 

48. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 1.346,6700 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  07.12.2020.  Уговор 

49. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 492,2775 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  11.12.2020.  Уговор 

50. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 1.447,8750 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  17.12.2020.  Уговор 

51. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 231,6600 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  21.12.2020.  Уговор 

52. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 3.110,7375 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  30.12.2020.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

53. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 3.723,3788 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  04.01.2021.  Уговор 

54. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 637,0650 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  19.01.2021.  Уговор 

55. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 1.153,3000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  19.01.2021.  Уговор 

56. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 1.332,0450 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  25.01.2021.  Уговор 

57. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 2.027,0250 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  29.01.2021,  Уговор 

58. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 926,6400 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  19.02.2021.  Уговор 

59. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 19,6560 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.03.2021.  Уговор 

60. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Farmalogist Allbix“  

д.о.о. Бијељина 

Вриједност: 167,4855 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  16.12.2020.  Уговор 

61. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Farmalogist Allbix“  

д.о.о. Бијељина 

Вриједност: 47,8530 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  30.12.2020.  Уговор 

62. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Farmalogist Allbix“  

д.о.о. Бијељина 

Вриједност: 47,9934 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  25.01.2021.  Уговор 

63. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Co.Medprom“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 105,3000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 30 дана 

  30.12.2020.  Уговор 

64. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Co.Medprom“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 105,3000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 30 дана 

  18.01.2021.  Уговор 

65. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Co.Medprom“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 10,5300 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 30 дана 

  15.02.2021.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

66. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 107,6400 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  02.12.2020.  Уговор 

67. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 320,2290 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.12.2020.  Уговор 

68. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 22,8735 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  08.12.2020.  Уговор 

69. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 296,0100 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  08.12.2020.  Уговор 

70. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 157,3650 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  17.12.2020.  Уговор 

71. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 275,8275 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  16.12.2020.  Уговор 

72. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 829,7032 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  22.12.2020.  Уговор 

73. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 437,9603 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  21.12.2020.  Уговор 

74. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 1.119,8948 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  30.12.2020.  Уговор 

75. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 632,3850 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  18.01.2021.  Уговор 

76. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 1.244,5875 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  18.01.2021.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

77. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 80,0573 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  18.01.2021.  Уговор 

78. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 764,9168 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  19.01.2021.  Уговор 

79. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 1.262,7518 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  21.01.2021.  Уговор 

80. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 504,5625 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  25.01.2021.  Уговор 

81. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 68,6205 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  29.01.2021.  Уговор 

82. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 271,7582 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  15.02.2021.  Уговор 

83. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 201,8250 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  23.02.2021.  Уговор 

84. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 3,8347 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  19.02.2021.  Уговор 

85. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 45,7470 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.03.2021.  Уговор 

86. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 496,3725 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  02.12.2020.  Уговор 

87. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 3.415,0136 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.12.2020.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

88. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 132,3855 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.12.2020.  Уговор 

89. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 111,9169 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.12.2020.  Уговор 

90. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 92,4300 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  08.12.2020.  Уговор 

91. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 1.556,4803 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  16.12.2020.  Уговор 

92. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 103,8375 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  24.12.2020.  Уговор 

93. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 2.355,5163 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  30.12.2020.  Уговор 

94. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 302,9715 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  18.01.2021.  Уговор 

95. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 216,9180 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  18.01.2021.  Уговор 

96. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 31,2975 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  19.01.2021.  Уговор 

97. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 59,9625 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  19.01.2021.  Уговор 

98. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 996,8400 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  19.01.2021.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

   

 

99. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 380,1915 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  25.01.2021.  Уговор 

100. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 739,3230 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  29.01.2021.  Уговор 

101. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 623,0250 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  15.02.2021.  Уговор 

102. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 857,8791 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  15.02.2021.  Уговор 

103. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 30,8880 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  23.02.2021.  Уговор 

104. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 216,9180 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.03.2021.  Уговор 

105. 

Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 1.454,7750 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  03.02.2021.  Уговор 

160. 
Лијекови са Листе лијекова за 

ДЗ и АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 185,4000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.03.2021.  Уговор 


